

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PISOÁR pisoár JIKA DOMINO SENZOR	Kus	10.214,00	1	10.214,00
TRAFO 1FÁZ.ODDĚL.400/230V 315VA trafo URINAL DOMINO 24V PRO MAX	Kus	1.901,00	2	3.802,00
MŘÍŽKA DO PISOÁRU AROMATICKÁ+ANTIBAKTER. UMYVADLO 60CM S OTVOREM umyvadlo JIKA LYRA PLUS 600 x 450 x 190	Kus	14,10	10	141,00
	Kus	1.147,00	6	6.882,00
UMYVADLO 55CM S OTVOREM umyvadlo JIKA LYRA PLUS 550 x 420 x 190	Kus	1.105,00	2	2.210,00
SIFON UMYVADLOVÝ 40MM+NEREZ.MŘÍŽKA SADA ŠROUBŮ M10x130 montážní sada pro umyvadlo	Kus	105,00	10	1.050,00
	sada	36,00	15	540,00
SADA ŠROUBŮ M 6x70 montážní sada pro WC	Kus	18,00	10	180,00
BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ baterie METALIA ECO 57096,OE	Kus	2.065,00	7	14.455,00
BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ baterie METALIA ECO 57031,OE	Kus	2.065,00	2	4.130,00
VENTIL ROHOVÝ 1/2"x3/8" ventil rohový s filtrem 1/2" / 3/8"	Kus	68,00	20	1.360,00
TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ 315ML tmel sanitární silikon šedý	Kus	251,00	5	1.255,00
TMEL STŘEŠNÍ 310ML tmel střešní bitumenový černý	Kus	165,00	10	1.650,00
PĚNA MONTÁŽNÍ 750ML PROTIPOŽÁR.PISTOLOVÁ TMEL LEPICÍ A TĚSNÍCÍ UNITMEL 330 stavbařský tmel	Kus	461,00	10	4.610,00
	Kus	84,00	5	420,00
KOTVA CHEMICKÁ EPOXYAKRYLÁTOVÁ 330ML	Kus	336,00	5	1.680,00
ŠPIČKA MÍCHACÍ PRO KARTUŠE	Kus	28,00	20	560,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ODVADĚČ KONDENZÁTU AUTOMAT.BEKOMAT 31 kondenzační hrníček	Kus	105,00	10	1.050,00
VPUSŤ PODLAHOVÁ SIFONOVÁ BOČNÍ podlahová vpust' JS 50 přímá	Kus	216,00	2	432,00
Celková hodnota bez DPH CZK				92.578,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

